
掲載書類について 

 

この度は「第 8 回東日本マスターズロードレース」にご参加いただきありがとうございます。新型コ

ロナウイルス感染症及びインフルエンザにも気をつけながら大会を運営してまいります。選手の皆様方

にはご不便・ご負担をおかけする場合もございますが、ご了承いただくとともに、主催者もできる限りの

対策を施し運営をしていく覚悟でおりますことをご理解いただけますようよろしくお願いいたします。 

 つきましては、下記書類を掲載いたしますので、大会前にご熟読いただき大会に備えていただけます

ようご案内申し上げます。 

記 

掲載書類 

① 受付表並びに参加費受領書 

（アスリートビブス[ナンバーカード]、参加賞の引き換えに使用しますので、必ず忘れずにお持ち 

 いただくかスマホ等でご提示ください。） 

※記載事項に誤りがある場合は 12 月 1２日（火）までに下記あてにご連絡ください。 

大会運営に支障の無いように対応させていただきます。 

 ※今大会はプログラムは作成いたしません。 

② タイムテーブル 

③ スタートリスト 

④ 競技者注意事項（当日の混乱を避けるために必ずお読みください。） 

⑤ 大会参加にあたって 

⑥ コース図（１マイル・5ｋｍ・10ｋｍ・ハーフマラソン） 

⑦ 大会記録一覧 

⑧ 記録証郵送希望申込書（希望者のみ当日、台紙代[1 種目 100 円]と一緒にご提出ください。） 

⑨ 賛助会員募集及び申込用紙 

（連盟運営の一助として役立たせていただきます。どうかご協力をお願いいたします。） 

その他：(1)選手以外、付き添い・応援その他でご来場の方は、入場券をお買い求めの上 

       ご来園ください。 

        (2)競技場内に荷物預り所を設けます（貴重品は除く）。是非ご利用ください。 

 

開園時間が「9時 00分」に変更になりました。時間前の入園はできませんのでご注意ください。 

 

東京マスターズ陸上競技連盟 

 TEL/FAX 042-656-7575 メールアドレス tokyomas@aurora.ocn.ne.jp 

  以上 


